

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
5,250	5,957	2,632	3,011	إيرادات تمويل
2,031	2,009	1,028	1,003	تكاليف تمويل
3,219	3,948	1,604	2,008	صافي دخل التمويل
370	659	219	312	الإيرادات / النفقات الأخرى
1,883	1,927	1,032	945	مصرفات تشغيلية
1,186	2,130	689	1,181	خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
520	550	102	194	ربح قبل الضرائب
0	82	0	29	الدخل الضريبي (المصرف)
520	468	102	165	ربح (خسارة) خلال السنة من المبيعات المستمرة
520	468	102	165	صافي الربح (الخسارة)
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.002	0.002			إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل - بالاصافي من الضريبة
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026		
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
468	102	165		صافي الربح / (الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
دخل (خسارة) شاملة أخرى يجوز إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل خلال الفترات المالية التالية				
موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات دين				
4	0	5		صافي التغير في القيمة العادلة
4	0	5		إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالاصافي من الضريبة.
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
4	0	5		إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
472	102	170		إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

الألف/Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
إيرادات تمويل				
5,250	5,957	2,632	3,011	ذمم تمويل التصبيط
0	0	0	0	تحصيل الديون
5,250	5,957	2,632	3,011	إجمالي إيرادات التمويل
تكاليف تمويل				
2,031	2,009	1,028	1,003	تكاليف تمويل أخرى
2,031	2,009	1,028	1,003	إجمالي تكاليف التمويل
(إيرادات)/مصاريف أخرى				
370	659	219	312	أخرى
370	659	219	312	إجمالي الدخل / المصروفات الأخرى
خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)				
1,186	2,130	689	1,181	خسائر انخفاض القيمة الأخرى (عكس خسائر انخفاض القيمة)
1,186	2,130	689	1,181	إجمالي خسائر انخفاض القيمة (إسترداد خسائر انخفاض القيمة)
نفقات التشغيل				
1,150	1,145	566	581	الرواتب ومصاريف الموظفين
521	434	381	223	مصرفات عمومية وإدارية
39	99	22	57	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
102	118	52	60	مصرفات استهلاكات وإطفاءات
71	131	11	24	مصرفات أخرى
1,883	1,927	1,032	945	إجمالي مصرفات تشغيلية